
kibesuisse Beirat Region Nordwestschweiz

Stand 30.05.2024

Name Vorname Betreuungsform Trägerschaft Mailadresse
Arber Denise Kita Stiftung Tagesheim Lorenzen denise.arber@lorenzen.ch

Bonetta Spichtig Morena Kita, SEB KITA Känguru, Freihof, Aare, Telli bonetta@kita-kaenguru.ch 

Buck Yvette Kita, SEB Verein ABB Kinderkrippen yvette.buck@ch.abb.com

Ceccarelli Ivana Kita, SEB Stiftung Chinderhuus Aarau ivana.ceccarelli@chinderhuus-aarau.ch

Grieder Sibylle TF Verein Tagesfamilien Oberes Baselbiet VTOB leitung@vtob.ch

Habegger Marianne Kita familea marianne.habegger@familea.ch

Haldemann Zeltner Esther TF Verein Tagesfamilien Solothurn info@vtso.ch

Hayoz Beatrice TF Verein Die Tagesfamilie b.hayoz@dietagesfamilie.ch

Hochuli Alexandra Kita KIMI Krippen AG alexandra.hochuli@kimikrippen.ch

Vollenweider Sarah SEB Kalea Kids GmbH info@kaleakids.ch

Zimmerli Jda Kita, SEB Einwohnergemeinde Selzach, Kita Selzach kinderbetreuung@selzach.ch


